PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2013 № 227
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 24.07.2012 № 422
В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 26.12.2012 № 669 «О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 21.06.2011 № 233 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», в целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.03.2013 № 174 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг в целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации или участие в ярмарке на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24.07.2012 № 422 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации или участие в ярмарке на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

1.1. в пункте «2.4.» слова «20 минут» заменить словами «15 минут»;

1.2. пункт «5.10.» считать пунктом «5.11.»;

1.3. пункт «5.10.» изложить в следующей редакции: «5.10. Должностные лица органа местного самоуправления, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги, порядка или сроков рассмотрения жалобы, либо незаконный отказ или уклонение указанного должностного лица от принятия ее к рассмотрению, несут ответственность в соответствии с частями 3 и 5 статьи 5.63 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                  В.А. Середа